
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

八尾（３）格納庫改
修建築工事

大阪府八尾市

令和3年6月4日　～
令和3年9月30日

建築一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月3日
昌栄建設（株）
大阪府寝屋川市清
水町6-24

9120001147984
一般競争入札
（総合評価）

19,658,548円 17,820,000円 90.6%

近畿中部防衛局管内
（３）建設副産物受
入施設調査

大阪府、京都府、兵
庫県、滋賀県、和歌
山県、石川県、岐阜
県、愛知県

令和3年6月9日　～
令和3年10月31日

施設調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月8日

（株）ニュー
ジェック
大阪府大阪市北区
本庄東2-3-29

2120001086883 一般競争入札 7,897,722円 6,314,000円 79.9%

近畿中部防衛局管内
（３）資材価格調査

大阪府、京都府、兵
庫県、滋賀県、和歌
山県、石川県、岐阜
県、愛知県、奈良
県、三重県

令和3年6月11日　～
令和3年10月31日

資材価格調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月10日

（一財）建設物価
格調査　大阪事務
所　　　　　大阪
府大阪市北区梅田
1-8-17

6010005018675 一般競争入札 21,856,325円 21,450,000円 98.1%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜外（３）宿舎改
修等建築設計

岐阜県各務原市、愛
知県小牧市

令和3年6月18日　～
令和3年9月30日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月17日

コンストラクショ
ンインベストメン
トマネジャーズ
（株）大阪府大阪
市中央区内本町2-
4-7

5120001111309
一般競争入札
（総合評価）

5,326,592円 4,785,000円 89.8%

小牧（３）庁舎改修
設備設計

愛知県小牧市

令和3年6月19日　～
令和3年9月30日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月18日

（株）トリ備設計
画　大阪府大阪市
中央区南船場2-7-
14

6120001085857
一般競争入札
（総合評価）

6,329,184円 5,973,000円 94.4%

舞鶴（３）宿舎改修
土木設計

京都府舞鶴市

令和3年6月22日　～
令和3年10月31日

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月21日

（株）吹上技研コ
ンサルタント
京都府京都市西京
区大原野西境谷町
2-14-2

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

6,336,510円 5,390,000円 85.1%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松（３）内柵整備
土木設計

石川県小松市

令和3年6月25日　～
令和3年10月31日

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月24日

（株）キクチコン
サルタント
京都府京都市北区
平野八町柳町66-8

6130001004576
一般競争入札
（総合評価）

7,276,767円 5,980,700円 82.2%

饗庭野外（３）宿舎
等改修設備設計

滋賀県高島市、和歌
山県東牟婁郡串本町

令和3年6月26日　～
令和3年10月15日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月25日

（株）ムラシマ事
務所
石川県金沢市泉野
出町2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

9,046,086円 8,800,000円 97.3%

小松（３）構内通信
線路等設備設計

石川県小松市

令和3年6月26日　～
令和3年10月31日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月25日

（株）ムラシマ事
務所
石川県金沢市泉野
出町2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

8,098,510円 7,700,000円 95.1%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

輪島外（３）宿舎改
修建築設計

石川県輪島市、滋賀
県高島市、和歌山県
東牟婁郡串本町

令和3年6月30日　～
令和4年3月15日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
桝賀　政浩

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年6月29日

（有）みやび建築
工房
宮城県仙台市若林
区荒町149-1-202

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

10,769,528円 10,340,000円 96.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


